ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 11 năm 2012

     Số: 578/TB-ĐTN

THÔNG BÁO

V/v mời đoàn viên, thanh niên tham dự
Lễ trao giải cuộc thi tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt

Việt Nam – Lào, Lào - Việt Nam

Nhằm tổng kết Cuộc thi trắc nghiệm tìm hiểu lịch sử quan hệ đặc biệt Việt Nam – Lào, Lào – Việt Nam, Ban Tuyên giáo Trung ương Đảng sẽ tổ chức lễ tổng kết và trao giải cuộc thi trắc nghiệm tại Tp. Hồ Chí Minh. Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng đề nghị Ban Thường vụ cơ sở Đoàn mời đoàn viên, thanh niên tham dự Lễ tổng kết và trao giải, cụ thể như sau:
- Thời gian: 07g30, ngày 29/11/2012 (Thứ năm).

- Địa điểm: Hội trường A, Nhà văn hóa thanh niên

      (Số 04, Phạm Ngọc Thạch, Quận 1)
- Số lượng tham dự:
	STT
	Đơn vị
	Số lượng
	Phụ trách

	1.
	Quận Đoàn 1
	25
	Đồng chí Trần Quốc Minh – Cán bộ Ban Mặt trận – ANQP – ĐBDC Thành Đoàn (điện thoại: 0983.083.273)

	2.
	Quận Đoàn 3
	25

	3.
	Quận Đoàn 4
	25

	4.
	Quận Đoàn 5
	25

	5.
	Quận Đoàn 10
	25

	6.
	Quận Đoàn Bình Thạnh
	25

	7.
	Quận Đoàn Phú Nhuận
	25

	8.
	Quận Đoàn Tân Bình
	25

	9.
	Đoàn Cảnh sát PCCC
	50

	10.
	Đoàn Công an Thành phố
	50

	11.
	Đoàn trường Đại học Hoa Sen
	25
	Đồng chí Lê Nguyễn Nam – Cán bộ Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (điện thoại: 0903.300.783)

	12.
	Đoàn trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng
	25

	13.
	Đoàn trường Đại học Sư phạm
	25

	14.
	Đoàn trường Đại học Mở
	25

	Tổng:
	400

*Lưu ý:
 -  Trang phục áo Thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục đơn vị.

            -  Lực lượng tham dự phải nghiêm túc và dự xuyên suốt chương trình.

                       -  Các đơn vị tự túc xe di chuyển.

                        -  Đơn vị báo cáo số lượng đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình cho các đồng chí cán bộ Thành Đoàn phụ trách.

                       -  Thông báo này thay thư mời tham dự chương trình.

Đề nghị các cơ sở Đoàn và các đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Ban Tuyên giáo, Ban MT-ANQP-ĐBDC Ban TNTH;

- Các đơn vị có tên trên;

- Lưu.

PAGE